

Milicz, 12.09.2014 r.

Numer postępowania: **MCM/SZ/12 /2014**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów i testów sterylizacyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu**

Zamawiający przedstawia odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące treści Dokumentacji Przetargowej:

PYTANIE NR 1: Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w miejsce rękawa o szerokości 120mm rękaw o wymiarze 125mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści, możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 1, w pozycji nr 4 rękaw o wymiarze 125mm.

PYTANIE NR 2: Dotyczy Pakietu Nr 1, pozycja nr 9:

Czy Zamawiający dopuści wskazane rękawy w rolce po 100 mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w Pakiecie Nr 1 w pozycji 9 rękawów w rolce po 100 mb, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 3: Dotyczy pakietu nr 1- opakowania sterylizacyjne:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Poz. 1-9) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1-9 z Pakietu Nr 1 do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 4: Dotyczy pakietu nr 1- opakowania sterylizacyjne:

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękaw o wymiarach 300mm x 70mm x 100m zamiast 300mm x 65mm x 200m, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pozycji 9 w Pakiecie Nr 1 rękawa o wymiarach 300mm x 70mm x 100m, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 17.09.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część Dokumentacji Przetargowej.